

Årsredovisning
för
Kolstads Göteborg AB
556818-3650

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kolstads Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-02-28



Robert Kolstad

Styrelsen och verkställande direktören för Kolstads Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i byggsektorn och främst inom rivningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 20 148 | 13 238 | 15 421 | 12 744 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 604 | 603 | 1 919 | -49 |
| Soliditet (%) | 24 | 21 | 16 | neg |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster efter covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 648 224 | 397 155 | 1 095 379 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 397 155 | -397 155 | 0 |
| Extra utdelning | | -500 000 | | -500 000 |
| Årets resultat | | | 872 161 | 872 161 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 545 379 | 872 161 | 1 467 540 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 545 379 |
| årets vinst | 872 161 |
| | 1 417 540 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 417 540 |
| | 1 417 540 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 20 148 137 | 13 237 943 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 141 478 | 277 146 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 20 289 615 | 13 515 089 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -7 637 659 | -4 009 490 |
| Övriga externa kostnader | | -4 001 304 | -2 890 954 |
| Personalkostnader | 3 | -6 788 207 | -5 702 731 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -173 112 | -172 663 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -62 364 |
| Summa rörelsekostnader | | -18 600 282 | -12 838 202 |
| Rörelseresultat | | 1 689 333 | 676 887 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 159 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -87 971 | -74 321 |
| Summa finansiella poster | | -85 812 | -74 321 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 603 521 | 602 566 |
| Bokslutsdispositioner | 4 | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -427 000 | -71 420 |
| Förändring av överavskrivningar | | -40 015 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -467 015 | -71 420 |
| Resultat före skatt | | 1 136 506 | 531 146 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -264 345 | -133 991 |
| Årets resultat | | 872 161 | 397 155 |

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

5

3 434 754

3 485 806

Inventarier, verktyg och installationer

6

418 191

370 219

Summa materiella anläggningstillgångar

3 852 945

3 856 025

Summa anläggningstillgångar

3 852 945

3 856 025

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 842 698

1 600 104

Övriga fordringar

1 019 112

373 440

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

876 658

774 418

Summa kortfristiga fordringar

4 738 468

2 747 962

Kassa och bank

Kassa och bank

129 234

0

Summa kassa och bank

129 234

0

Summa omsättningstillgångar

4 867 702

2 747 962

SUMMA TILLGÅNGAR

8 720 647

6 603 987

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

545 379

648 224

Årets resultat

872 161

397 155

Summa fritt eget kapital

1 417 540

1 045 379

Summa eget kapital

1 467 540

1 095 379

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

802 000

375 000

Akkumulerade överavskrivningar

40 015

0

Summa obeskattade reserver

842 015

375 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7, 8

2 025 000

2 212 500

Summa långfristiga skulder

2 025 000

2 212 500

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

8, 9

0

144 079

Övriga skulder till kreditinstitut

8

150 000

112 500

Leverantörsskulder

1 548 372

1 252 221

Skatteskulder

33 995

0

Övriga skulder

510 637

303 210

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 143 088

1 109 098

Summa kortfristiga skulder

4 386 092

2 921 108

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 720 647

6 603 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 50 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|-----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Permitteringsstöd | 22 373 | 202 298 |
| Sjuklöneersättning | 94 317 | 74 848 |
| Försäkringsersättning | 24 788 | 0 |
| | 141 478 | 277 146 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 12 | 10 |

2023031400872

Not 4 Bokslutsdispositioner

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Förändring av periodiseringsfond | 0 | -71 420 |
| Avsättning till periodiseringsfond | -427 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | -40 015 | 0 |
| | -467 015 | -71 420 |

Not 5 Byggnader och mark

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 753 825 | 3 753 825 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 753 825 | 3 753 825 |
| Ingående avskrivningar | -268 019 | -216 967 |
| Årets avskrivningar | -51 052 | -51 052 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -319 071 | -268 019 |
| Utgående redovisat värde | 3 434 754 | 3 485 806 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 603 283 | 808 431 |
| Inköp | 170 643 | 402 600 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -607 748 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 773 926 | 603 283 |
| Ingående avskrivningar | -233 064 | -656 837 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 545 384 |
| Årets avskrivningar | -122 671 | -121 611 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -355 735 | -233 064 |
| Utgående redovisat värde | 418 191 | 370 219 |

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen | 1 920 000 | 1 920 000 |
| | 1 920 000 | 1 920 000 |

Not 8 Ställda säkerheter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 650 000 | 200 000 |
| Fastighetsinteckning | 2 740 000 | 2 740 000 |
| | 3 390 000 | 2 940 000 |

Not 9 Checkräkningskredit

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 650 000 | 150 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 144 079 |

Göteborg 2023-02-28



Robert Kolstad
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28



Björn Thunholm
Auktoriserad revisor
